
Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.03.2022 №   980

Великий Новгород

О внесении изменения в Положение об оплате труда работников 
муниципального казенного учреждения "Управление по делам 

гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям 
Великого Новгорода"

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением 

Администрации Великого Новгорода от 21.08.2014 № 4465 "О системе оплаты 

труда работников муниципальных учреждений Великого Новгорода" 

Администрация Великого Новгорода постановляет: 

1. Внести изменение в Положение об оплате труда работников 

муниципального казенного учреждения "Управление по делам гражданской 

обороны и чрезвычайным ситуациям Великого Новгорода", утвержденное 

постановлением Администрации Великого Новгорода от 25.11.2014 № 6148 

(в редакции постановлений Администрации Великого Новгорода от 29.12.2014 

№ 6990, от 25.04.2016 № 1829, от 30.08.2017 № 3731, от 03.04.2018 № 1442, 

от 28.11.2019 № 4983, от 01.06.2020 № 1933, от 01.09.2020 № 3218, от 27.10.2020 

№ 4082), заменив в абзаце шестом подпункта 3.3.1 цифры "100" цифрами "230".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить 

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.



2

3. Распространить действие настоящего постановления на правоотношения, 

возникшие с 1 января 2022 года. 

Заместитель Главы администрации В.А. Еремин

мв

0980п


